
UCHWAŁA NR LVII/../23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacji na terenie Gminy Grójec  dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art.20f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Grójec wskazuje się wstępną lokalizację przystanków 
autobusowych zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Grójeckiego celem uwzględnienia ostatecznej 
lokalizacji przystanków przy drogach powiatowych oraz do Zarządcy terenów C.H. „DEKADA” . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA659108-47BA-41D9-B362-99CDB130FAA4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/../23 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Numer 
przystanku Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku Nr drogi  Miejscowość 

01 Wyszyńskiego 
„ZUS” / 01 

Rejon skrzyżowania z ul. 
Tadeusza Olszewskiego 

Droga 
Gminna nr 
161547W 

Grójec, ul. Kard. 
Stefana 

Wyszyńskiego 
02 Wyszyńskiego 

„ZUS” / 02 
Rejon skrzyżowania z ul. 
Tadeusza Olszewskiego 

Droga 
Gminna nr 
161547W 

Grójec, ul. Kard. 
Stefana 

Wyszyńskiego 
03 Jana Pawła II „PSP 

1” / 01 
Rejon skrzyżowania z ul. Jana 

Śniadeckiego 
Droga 

Gminna nr 
160548W 

Grójec, ul. Jana 
Pawła II 

04 Jana Pawła II „PSP 
1” / 02 

Rejon skrzyżowania z ul. Jana 
Śniadeckiego 

Droga 
Gminna nr 
160548W 

Grójec, ul. Jana 
Pawła II 

05 Sienkiewicza / 01 Rejon skrzyżowania z ul. 
Wisławy Szymborskiej 

Droga 
Gminna nr 
160592W 

Grójec, ul. 
Sienkiewicza 

06 Sienkiewicza / 02 Rejon skrzyżowania z ul. 
Wisławy Szymborskiej 

Droga 
Gminna nr 
160592W 

Grójec, ul. 
Sienkiewicza 

07 Graniczna „ROD” / 
01 

Rejon skrzyżowania z ul. 
Sienkiewicza 

Droga 
Gminna nr 
160543W 

Grójec, ul. 
Graniczna 

08 Graniczna „ROD” / 
02 

Rejon skrzyżowania z ul. 
Sienkiewicza 

Droga 
Gminna nr 
160543W 

Grójec, ul. 
Graniczna 

09 Graniczna / 01 Rejon skrzyżowania z ul. 
Norwida 

Droga 
Gminna nr 
160543W 

Grójec, ul. 
Graniczna 

10 Szymanowskiego 
„Os. Trakt 

Królewski” / 01 

Rejon skrzyżowania z ul. 
Kochanowskiego 

Droga 
Gminna nr 
161510W 

Grójec, ul. Karola 
Szymanowskiego 

11 Kochanowskiego „ 
Os. Trakt Królewski” 

/ 02 

Rejon skrzyżowania z ul. 
Szymanowskiego 

Droga 
Gminna nr 
160554W 

Grójec, ul. Jana 
Kochanowskiego 

12 Miła / 01 Rejon skrzyżowania z ul. 
Spacerową 

Droga 
Gminna nr 
160574W 

Grójec, ul. Miła 

13 Miła / 02 Rejon skrzyżowania z ul. 
Spacerową 

Droga 
Gminna nr 
160574W 

Grójec, ul. Miła 

14 Lewiczyńska Działki 
/ 01  

Rejon skrzyżowania z ul. 
Batalionów Chłopskich 

Droga 
Gminna nr 
160568W 

Grójec, ul. 
Lewiczyńska 

15 Lewiczyńska Działki 
/ 02 

Rejon skrzyżowania z ul. 
Batalionów Chłopskich 

Droga 
Gminna nr 
160568W 

Grójec, ul. 
Lewiczyńska 

16 Drogowców 
„BASEN” / 01 

Przy Pływalni Wodnik Droga 
Gminna nr 
160541W 

Grójec, ul. 
Drogowców 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA659108-47BA-41D9-B362-99CDB130FAA4. Uchwalony Strona 1



17 Drogowców 
„BASEN” / 02 

Przy Pływalni Wodnik Droga 
Gminna nr 
160541W 

Grójec, ul. 
Drogowców 

18 Brzozowa 
„POLICJA” / 01 

Pomiędzy ul. Orzechową i 
Akacjową 

Droga 
Gminna nr 
160537W 

Grójec, ul. 
Brzozowa 

19 Brzozowa 
„POLICJA” / 02 

Pomiędzy ul. Orzechową i 
Akacjową 

Droga 
Gminna nr 
160537W 

Grójec, ul. 
Brzozowa 

20 Poświętne „LO” / 01 Istniejąca zatoka postojowa 
przy Liceum 

Ogólnokształcącym  

Droga 
Powiatowa nr 

6608W 

Grójec, ul. 
Poświętne 

21 Poświętne „LO” / 02 Istniejąca zatoka postojowa 
przy Liceum 

Ogólnokształcącym 

Droga 
Powiatowa nr 

6608W 

Grójec, ul. 
Poświętne 

22 Piotra Skargi „ZS” / 
01 

przy Zespole Szkół Droga 
Gminna nr 
160526W 

Grójec, ul. Ks. 
Piotra Skargi 

23 Piotra Skargi „ZS” / 
02 

przy Zespole Szkół  Droga 
Gminna nr 
160526W 

Grójec, ul. Ks. 
Piotra Skargi 

24 „CH DEKADA” / 01 Kierunek: przystanek 
dwukierunkowy 

 Teren parkingu 
centrum 

handlowego 
25 Kobylińska / 01 Rejon skrzyżowania z ul. 

Królowej Bony 
Droga 

Gminna nr 
160553W 

Kobylin, ul. 
Kobylińska 

26 Kobylińska / 02 Rejon skrzyżowania z ul. 
Królowej Bony 

Droga 
Gminna nr 
160553W 

Kobylin, ul. 
Kobylińska 

27 Maciejowice „DW 
722” / 01 

Kierunek: Słomczyn 
Rejon skrzyżowania z Drogą 

Wojewódzką nr 722 

Droga 
Powiatowa nr 

1648W 

Maciejowice,  
DP 1648W 

28 Pabierowice / 01 Kierunek: Grójec 
Rejon skrzyżowania z Drogą 

Powiatową nr 1658W 

Droga 
Gminna nr 
160522W 

Pabierowice, DG nr 
160522W 

29 Lesznowola I / 01 Kierunek: Lesznowola 
Ul. Wojska Polskiego nr 1-8 

Droga 
Gminna nr 
160504W 

Lewiczyńska, ul 
.Wojska Polskiego 

30 Lesznowola I / 02 Kierunek: Grójec Dworzec PKS 
Ul. Wojska Polskiego nr 1-8 

Droga 
Gminna nr 
160504W 

Lewiczyńska, ul 
.Wojska Polskiego 

31 Lesznowola II / 01 Kierunek: Lesznowola 
Ul.Wojska Polskiego nr 14-22 

Droga 
Gminna nr 
160504W 

Lewiczyńska, ul 
.Wojska Polskiego 

32 Lesznowola II / 02 Kierunek: Grójec Dworzec PKS 
Ul.Wojska Polskiego nr 14-22 

Droga 
Gminna nr 
160504W 

Lewiczyńska, ul 
.Wojska Polskiego 

33 Lesznowola „Straż 
Graniczna” / 01 

Kierunek: przystanek 
dwukierunkowy 

Droga 
Gminna nr 
160504W 

Lewiczyńska, ul 
.Wojska Polskiego 

34 Orzeszkowej 
„PRZEDSZKOLE” / 

01 

Pomiędzy ul. Jana Brzechwy i  
Zbyszewską 

Droga 
Gminna nr 
160582W 

Grójec, ul.  
Orzeszkowej 

35 Orzeszkowej 
„PRZEDSZKOLE” / 

Pomiędzy ul. Jana Brzechwy i  
Zbyszewską 

Droga 
Gminna nr 

Grójec, ul. 
Orzeszkowej  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA659108-47BA-41D9-B362-99CDB130FAA4. Uchwalony Strona 2



02 160582W 
36 Zbyszewska / 01 Rejon skrzyżowania z ul. 

Słowackiego 
Droga 

Gminna nr 
161527W 

Grójec, ul. 
Zbyszewska 

37 Zbyszewska / 02 Rejon skrzyżowania z ul. 
Słowackiego 

Droga 
Gminna nr 
161527W 

Grójec, ul. 
Zbyszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA659108-47BA-41D9-B362-99CDB130FAA4. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA659108-47BA-41D9-B362-99CDB130FAA4. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA659108-47BA-41D9-B362-99CDB130FAA4. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA659108-47BA-41D9-B362-99CDB130FAA4. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Wyznaczenie nowych przystanków na terenie Gminy Grójec ma na celu zaspokojenie potrzeb mieszkańców 
w związku z uruchomieniem nowych linii komunikacji autobusowej w ramach przyznanemu przez Wojewodę 
Mazowieckiego dofinansowaniu dla Gminy Grójec z programu Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 
na rok 2023 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA659108-47BA-41D9-B362-99CDB130FAA4. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA659108-47BA-41D9-B362-99CDB130FAA4. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



